雨花台区声环境功能区划分调整及噪声敏感建筑物集中区域 划定试点技术服务项目成交结果公告

一、项目编号: JSDNZB2024005

二、项目名称: 雨花台区声环境功能区划分调整及噪声敏感建筑物集中区域划定试点技术服务项目

三、成交信息

序号	供应商名称	社会信用代码	供应商地址	评审总得分	成交金额
1	江苏省环境工 程技术有限公	91320000MA22C9	南京市建邺区嘉陵江东街8号2幢	74. 52	439500 元
1	在权水有限公 司	L494	3单元9层	11.02	433300 /6

四、主要标的信息

服务类

名称: 雨花台区声环境功能区划分调整及噪声敏感建筑物集中区域划定试点技术服务项目

服务范围:在雨花台区开展噪声敏感建筑物集中区域划定试点工作,形成南京市雨花台区噪声敏感建筑物集中区域划分方案,并绘制噪声敏感建筑物集中区域分布图;根据《南京市声环境功能区划分调整方案》,同步调整雨花台区声功能区规划(具体详见磋商文件)。

服务要求:详见竞争性磋商文件。

服务时间: 合同签订后六个月内完成本项目所有采购内容并提交工作成果。

服务标准:详见竞争性磋商文件。

五、评审专家名单:沈晓旻(组长)、钱晓庆、金晓晖

六、代理服务收费标准及金额:本次采购代理服务费按照《招标代理服务收费管理暂行办法》(计价格[2002]1980 号)招标代理收费基准费率的 80%计取,共 5274 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果有异议的,可以在成交结果公告发布之日起七个工作日内,以书面形式向江苏德宁建设工程咨询有限公司提出质疑,逾期将不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称: 南京市雨花台生态环境局

地 址: 江苏省南京市雨花台区普德村路 120-2 号

联系方式: 唐科 025-52873361

2. 采购代理机构信息

名 称: 江苏德宁建设工程咨询有限公司

地 址:南京市玄武区中央路 276-1 号易发五洲大厦 16 楼

联系方式: 章工: 13913346428; 胡工: 13813382688

3. 项目联系方式

项目联系人: 章工

电 话: 13913346428

公示时间: 2024年05月08日